8.666/93 e alterações posteriores, destinada a “Contratação de empresa especializada 

para “Aquisição de Rádio Comunicadores instalados em perfeito funcionamento para 

atender ao Departamento de Segurança Pública da Guarda Municipal, conforme 

termo de compromisso firmado com a AGEMCAMP”, valor estimado de R$198.310,00 

(cento e noventa e oito mil, trezentos e dez reais), conforme solicitação anexa. 

A Comissão Permanente de Licitação, deflagrará o ato de recebimento dos envelopes 

referentes às propostas de preços e documentação às 09:00 horas do dia 01 de setembro 

de 2016 onde acontecerá a sessão de disputa, na sede da Prefeitura Municipal de Santo

[...]

“Aquisição de Rádio Comunicadores instalados em perfeito funcionamento, para 

atender ao Departamento de Segurança Pública da Guarda Municipal, conforme 

termo de compromisso firmado com a AGEMCAMP”. 

1.2 - O valor estimado para esta despesa é de R$198.310,00 (cento e noventa e oito mil, 

trezentos e dez reais), conforme solicitação anexa. 

II – DA PARTICIPAÇÃO 

2.1 - Poderão participar desta licitação as empresas que satisfaçam às condições do edital. 

2.2 - É vedada a participação de empresas: concordatárias; que estiverem cumprindo 

penalidades impostas pela Administração Pública;